



BACHELORSTUDIUM I JAZZDANS OPPTAK TIL STUDIEÅRET 2019/2020

OBLIGATORISK SØKNADSVEDLEGG

Søknadsfrist: 1. februar 2019

Fyll ut vedlegget elektronisk, lagre det (som «BAJA2019-soknadsvedlegg.pdf») og last det opp i SøknadsWeb:
<https://fsweb.no/soknadsweb/login.seam?inst=khio>

Ver vennleg og les søknadsrettleiinga på side 3 og 4 grundig før du fyller ut dette søknadsvedlegget.

Personopplysningar

Etternamn	Fornamn (og mellomnamn)	6-sifra søkjarnummer*
-----------	-------------------------	-----------------------

* Søkjarnummer finn du i e-postkvitteringa du får etter å ha registrert deg på SøknadsWeb

Norskkunnskapar (sjå rettleiing på side 3)

Test/utdanning/kurs	Resultat	Dato
Deltek du på norskkurs for tida, eller kan du dokumentere norskkompetanse på annan måte? (Ver vennleg og gi utfyllande informasjon)		

Engelskkunnskapar (sjå rettleiing på side 3)

Test/utdanning/kurs	Resultat	Dato
Deltek du på engelskkurs for tida, eller kan du dokumentere engelskkompetanse på annan måte? (Ver vennleg og gi utfyllande informasjon)		

Generell studiekompetanse (GSK, sjå detaljar i søknadsrettleiinga) – set kryss

Eg har GSK og har lasta opp skanna vitnemål	Eg har ikkje GSK, men vil søkje likevel	Eg oppnår GSK i søknadsåret
---	---	-----------------------------

Tidlegare relevant utdanning:

Utdanning:	Lærestad	Tidsrom (år start – år slutt):
Utdanning:	Lærestad	Tidsrom (år start – år slutt):

Tidlegare erfaring frå dans og ballett:

Namn på skulen:	Danseteknikk/disiplin:	Omfang:	Lærer(ar):
Namn på skulen:	Danseteknikk/disiplin:	Omfang:	Lærer(ar):
Namn på skulen:	Danseteknikk/disiplin:	Omfang:	Lærer(ar):

Relevant praksis:

Relevant praksis:
Relevant praksis:
Relevant praksis:

Annann relevant informasjon:

--



Grunngjeving for å søkje høgskulen/framtidsplanar (sjå rettleiinga for nærmare informasjon):

Har du søkt Kunsthøgskolen i Oslo tidlegare, oppgje år og studium:

Nærmaste pårørande:

Namn	
Adresse	
Epost	Telefonnummer

I tillegg til å laste opp søknadsskjemaet på SøknadsWeb skal du også:

- Last opp vedlegg (portrettbilde, karakterutskrift, vitnemål og attestar)
- Fyll ut og ta med Eigenmelding om helse. Eigenmeldinga skal ikkje lastas opp, men tas med på opptaksprøvens første dag og leveras juryen.

Sjekkliste

Eg har lasta opp følgjande dokument i SøknadsWeb (set kryss):

Sjå rettleiinga for nærmare informasjon.

Kryss av	Dokument	Filnavn	Format	Dokumentkategori i SøknadsWeb
	Søknadsvedlegg (dette dokumentet)	<i>BAJA2019-soknadsvedlegg.pdf</i>	PDF	<i>Andre dokumenter</i>
	Dokumentasjon av GSK	<i>Vitnemål-GSK.pdf</i>	PDF	<i>Vitnemål/karakterutskrift</i>
	Dokumentasjon av norskkunnskapar	<i>Norsk.pdf</i>	PDF	<i>Andre dokumenter</i>
	Dokumentasjon av engelskkunnskapar	<i>Engelsk.pdf</i>	PDF	<i>Andre dokumenter</i>
	Eit representativt portrettbilde (teke siste året)	<i>Portrett.jpg</i>	JPEG	<i>Andre dokumenter</i>

Erklæring

I det du søkjer, erklærer du samtidig at all informasjon som du har registrert, er korrekt, og at dokumenterte arbeid og andre dokument er dine egne. Vidare erklærer du at e-postadressa som du har oppgitt på SøknadsWeb, blir lesen av deg. Du er ansvarleg for å lese det som blir sendt av opptaksinformasjon frå Kunsthøgskolen i Oslo til denne e-postadressa.

Søknader som er mangelfullt utfylte, blir ikkje behandla.



SØKNADSRETTLEIING

For å søke på studiet må du registrere deg på nettportalen SøknadsWeb:

<http://khio.no/intranett/for-studenter/studieinformasjon/veiledning-til-soknadsweb>

Opptakskrav – BA Jazzdans

Opptak skjer på grunnlag av opptaksprøver og generell studiekompetanse. Unntak frå krav om generell studiekompetanse gjeld for søkjarar som gjennom opptaksprøva kan vise spesielle faglige kvalifikasjonar. Slike kvalifikasjonar er særst gode tekniske danseferdigheiter, særleg i jazzdans.

Ved opptak blir det lagt vekt på danse teknisk kompetanse, musikalitet, dansekunstnerisk eigenart, utviklingspotensial, personlege eigenskaper og fysiske forutsetningar i forhold til dei høge krav som blir stilt dansarar.

Norskkunnskapar

Undervisninga foregår normalt på norsk. Søkjarar som dokumenterer utdanningsbakgrunn (bachelorgrad, videregående skule eller grunnskule) fra nordiske land treng ikkje å fremlegge ytterlegare dokumentasjon på norsk språkkompetanse.

Søkjarar med utdanningsbakgrunn utanfor Norden må dokumentera at dei behersker norsk.

Språkkunnskapar i norsk kan dokumenteras med Bergenstesten, <http://www.folkeuniversitetet.no/>, eller med norsk for utlendingar frå universiteta.

Det gis også moglegheit til å dokumentera norskkompetanse på annan måte enn det som er nemnt over.

Fyll inn detaljar om dokumentasjonen du laster opp på side 1.

Engelskkunnskapar

Undervisninga kan også føregå på engelsk, og det er difor ei føresetnad at søkjarar behersker engelsk.

Søkjarar som dokumenterer utdanningsbakgrunn frå nordiske land eller frå engelskspråklege land, treng ikkje leggje fram ytterlegare dokumentasjon på engelsk språkkompetanse.

Språkkunnskapar i engelsk kan dokumenteras med f.eks. IELTS, <http://www.ielts.org/>, eller TOEFL, <http://www.ets.org/toefl>.

Det gis også moglegheit å dokumentere engelskkunnskapar på annan måte enn det som er nemnt over.

Fyll inn detaljar om dokumentasjonen du lastar opp på side 1.

Tidspunkt for opptaksprøva

Opptaksprøva for Bachelor i dans med hovedretning jazzdans vil gjennomførast i perioden 04.03-20.03.2019.

Du må være tilgjengeleg alle dagane. Nøyaktig tidspunkt og meir om innholdet vil stå i innkallinga til opptaksprøva.

Utdanningsbakgrunn

All utdanning skal dokumenteras. Elever som går på vidaregåande skule dette skuleåret må laste opp ei karakterutskrift frå desember 2018 på SøknadsWeb. Kandidatar som har fullført vidaregåande skule må laste opp vitnemål. Sjå meir informasjon om opplasting av dokument på neste side.

Kandidatar som får tilbod om studieplass og fullfører utdanninga si dette skuleåret, må ettersende vitnemål så snart det finnast og seinest 1. juli. Ikkje send originalar.

Tidlegare erfaring frå dans

Fyll ut relevant erfaring frå dans.

Andre opplysningar

Her kan du føre opp andre opplysningar du trur er relevante for juryens behandling av din søknad.

Grunngjeving

Alle kandidatar må grunngje sin søknad. Grunngjevinga bør innehalde svar på følgjande spørsmål:

- Kvi for ynskjer du å studere på Kunsthøgskulen i Oslo?
- Forklar kvi for du er ein velegna kandidat for studiet i BA jazzdans.



- Forklar kva mål / ambisjoner du har for din yrkeskarriere som dansar.

Attest frå danselærer

Attestar frå danselærarar bør innehalde lærar vurdering av din egnetheit for profesjonsutdanninga i samtidsdans/jazzdans som for eksempel: grad av forkunnskaper, evne til selvstendigheit og uthaldenheit i arbeid med dans, samt motivasjon.

Eigenmelding om helse

Skjemaet *Eigenmelding om helse* må fyllast ut og tas med på opptaksprøvas første dag og leveras juryen. Skjemaet skal ikkje lastas opp på SøknadsWeb fordi det kan innehalde sensitive personopplysningar. Opplysningane blir behandla konfidensielt og dannar grunnlaget for lege- og fysioterapeutundersøkelse under og etter opptaksprøva.

Dokumentopplasting

For at søknaden skal vere fullstendig, er kravet at du lastar opp eit sett med dokument. Last desse opp under *Mine dokument* i SøknadsWeb. Sjå detaljar i sjekklista på side to og i rettleiinga på side tre.

Når du lastar opp dokument, blir du bedd om å gi opp frå-dato og til-dato. Dette er først og fremst meint for utdanning. Når det gjeld andre dokument, for eksempel det obligatoriske søknadsvedlegget og dei kunstnariske arbeida, kan du setje datoen då fila sist vart endra. Det er berre frå-datoen som er obligatorisk, dette er markert med ei raud stjerne. Obs: datoen må vere eldre enn dagens dato.

Du kan logge deg på fleire gonger og leggje til ny informasjon og laste opp nye dokument heilt fram til og med søknadsfrist-datoen. Når søknadsfristen har gått ut, kan du ikkje lenger endre noko i søknaden din.

Obs! På grunn av potensiell ustabilitet i alle typar nettenester ber vi deg laste opp dokumenta dine så fort du har moglegheit, ikkje vent til nokre timar eller minutt før fristen går ut. Skulle SøknadsWeb vere nede på eit tidspunkt, prøv igjen om ei stund.

Kvittering på e-post

Sjekk at du får ei kvittering til e-postadressa du gav opp, og les denne grundig. Her finn du søkjarnummeret, som skal førast på det obligatoriske søknadsvedlegget (nedlastbar PDF). Dersom du ikkje får kvittering, har søknaden truleg ikkje blitt registrert i datasystemet vårt. Prøv i så fall på nytt.

Følg Kunsthøgskolen i Oslo på Facebook: <https://www.facebook.com/KunsthogskoleniOslo>

Følg Kunsthøgskolen i Oslo på Twitter: <https://twitter.com/khiotweet>